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Nyhetsbrev fra Utdanningsforbundet Grimstad oktober 2022 

For å synliggjøre hva vi i lokallagsstyret, lokallagsleder og hovedtillitsvalgte jobber med sender vi ut 
informasjonsbrev til alle våre medlemmer med jevne mellomrom.  
 
Lokallagsstyret har møter hver måned. Det er så flott og motiverende for lokallagsleder og 

hovedtillitsvalgt å ha gode og engasjerte styremedlemmer. Referater fra møtene legger vi ut på vår 

nettside her. Vi oppfordrer medlemmer og klubber til å sende inn saker til oss i styret. På våre møter 

behandler vi blant annet klubbmøtereferater som klubbene sender oss.  

 

I Utdanningsforbundet Grimstad har vi medlemmer fra hele utdanningsløpet. Vi passerte nettopp 

800 medlemmer, og er stadig i vekst. Vi har medlemmer fra både kommunalt, fylkeskommunalt og 

privat område. Vi har også mange pensjonistmedlemmer i lokallaget.  

 

Medlemsmøter for pensjonistmedlemmer 

29. september holdt vi møte for våre pensjonistmedlemmer, og det var nesten 40 som møtte. 

Temaet var Prøysen i ord og toner, fin musikk og sang- og god stemning. Torsdag 17. november 

inviterer vi i god tradisjon til quiz», ved Anne Kirsten L Galteland. Møtet holdes på Scandic Grimstad 

fra kl. 12.00-14.30. Bevertning. Påmelding til post@ufg.no eller sms til 918 35 570 innen 10. 

november. Gi beskjed om eventuelle allergier. Alle pensjonistmedlemmer vil få en påminnelse på 

sms i forkant av møtet. 

 

Streik på KS området, tvungen lønnsnemd og veien videre 

Vi i lokallagsstyret vil rette en stor takk til den innsatsen Utdanningsforbundet Arendal la ned på 

vegne av oss alle i streiken. Norgeshistoriens lengste lærerstreik er avsluttet med tvungen 

lønnsnemd. Dette skaper selvsagt stor frustrasjon blant mange av våre medlemmer. Hva betyr dette 

for veien videre for Utdanningsforbundets strategi og arbeid? Les mer her. Vi i lokallagsstyret er i full 

gang med planlegging av strategier mot kommunevalget. Vi sendte henvendelser til de ulike partiene 

lokalt for å informere dem om Utdanningsforbundets syn på grunnlaget for streiken, men fikk ingen 

tilbakemeldinger. I møte i administrasjonsutvalget før sommeren etterlyste vi prosessen rundt 

behandling av mandatet Grimstad kommune ga KS for videre forhandling. Vi ser dessverre at 

ordlyden i denne saken fra mange av kommunene i Agder var likelydende, og etter det vi kan se så 

var det få som hadde konkret fokus på lærerne. Det aller viktigste vi vil understreke og jobbe videre 

med for alle våre medlemmer er at avtaleverket skal holdes. Slutt med å jobbe dugnad! Dette har vi 

over lang tid tatt opp i kurs for tillitsvalgte, i våre nyhetsbrev og i møter med våre medlemmer. Vi har 

også over lang tid i møter med både administrasjon og politikere satt fokus på mangel på ressurser 

og dermed økende lovbrudd i skolene (gjelder selvsagt også barnehage). Vi ser at det står mange 

flotte ord om hva de ulike partiene vil med skole i Grimstad, men det er handling som teller. 

 

Årsmøtet 2023 

Lokallagsstyret er i gang med planlegging av årsmøte for 2023. Dette blir arrangert i mars siden det er 

fylkesårsmøte i mai. Mer informasjon om dette vil bli sendt ut etter hvert. Vi har tradisjon for å få inn 

mange gode saker fra klubbene, og dette resulterer i interessante og engasjerende diskusjoner på 

årsmøtene. I tillegg er det mange av sakene som har blitt sendt videre til fylkesleddet og 

sentralleddet i organisasjonen, til arbeidsgiver, våre folkevalgte og til media. Dette er vi i 

lokallagsstyret stolte av, og vi håper på mange gode innspill til årsmøtet i mars. 

 

https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/beskjeder/2020/protokoller-fra-styremoter/?
mailto:post@ufg.no
https://www.utdanningsforbundet.no/nyheter/2022/veien-videre/
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Kompetanseforhandlinger – Grimstad kommune 

Utdanningsforbundet Grimstad har over flere år etterlyst egne kompetanseforhandlinger (for 30 

stp/60 stp) i Grimstad kommune, og det har vi heldigvis fått gjennomslag for. Dette gjelder for alle 

fast ansatte i kapittel 4 og 5- og kun for de som er organiserte. Vi har etterlyst informasjon om 

forhandlingene, og lokallagsleder kommer til å sende epost og sms til alle medlemmer om denne 

saken. Etter- og videreutdanningen må være fullført i løpet av perioden 1.1.22-01.08.22. Les om sist 

kompetanseforhandlinger her. 

Medlemsvekst, medlemspleie og medlemskampanje 

Lokallagsstyret har vedtatt en egen plan for medlemsvekst og medlemspleie. Vi øker i medlemstall og 

vi jobber videre med tiltakene i planen. Lokallagsstyret er i gang med å planlegge medlemsaktiviteter 

for perioden 2022-2023. Vi kommer til å sende ut informasjon om dette senere. Tiltak vi har allerede 

er blant annet: 

 

* Medlemskampanje. Vi premierer medlem nummer 810, 820 og 830. Arbeidsplassen som har vervet 

vil motta en stor kake, og de nye medlemmene mottar et Grimstadgavekort på kr. 500. Det var veldig 

stas å overrekke gavekort og kake til medlem nummer 800 30. september. 

* Egen Facebookside som en informasjonsside for våre medlemmer. Denne er åpen og alle kan følge 

den. Vi oppfordrer våre medlemmer til å like og følge siden vår: 

https://www.facebook.com/udfgrimstad 

* Lokallagsleder og hovedtillitsvalgt inviterer seg med på klubbmøter på arbeidsplassene. Vi har 

deltatt på flere møter, og det er svært verdifullt for oss å møte medlemmene våre ute på 

arbeidsplassene. Vi sender også epost til alle medlemmer som ikke har tillitsvalgte, og tilbyr oss å 

legge til rette for møter for dem. 

* Trekninger av logoeffekter. Følg med på Facebooksiden vår og på vår nettside. Vi har en 

konkurranse nå på Facebook i forbindelse med Verdens lærerdag 5. oktober, med trekning fredag 7. 

oktober kl. 18.  

* Gratis kurs og konferanser for medlemmer. Se oversikt her: Kurskalender (utdanningsforbundet.no) 

Vi betaler hele kursavgiften. Lokallagsleder har sendt epost til alle medlemmer for å informere om 

dette. Medlemmer må ta kontakt med lokallagsleder i god tid før påmeldingsfristen til kurset, og 

lokallagsleder sender inn en samlet påmelding til kursansvarlige sentralt. Det er flere som har deltatt 

på kurs, og vi har fått gode tilbakemeldinger på at dette er et godt tilbud til våre medlemmer. 

 

Kvalitet- og avviksmeldinger 

Over flere år har vi hatt fokus på avviksmeldinger på kurs med tillitsvalgte. Det er viktig at man 

bruker avvikssystemene som er på arbeidsplassen, uavhengig om du jobber i kommunalt, 

fylkeskommunalt eller privat område. Utdanningsforbundet jobber med å få belyst hvor viktig det er 

å få frem avvik i alle fora vi kan, Arbeidsmiljøutvalget, Administrasjonsutvalget, Oppvekst- og 

utdanningsutvalget osv. Vi oppfordrer derfor alle våre medlemmer til å bruke de avvik- og 

kvalitetssystemer som finnes på arbeidsplassene! 

Hjelp til enkeltmedlemmer 

En del av arbeidet som lokallagsleder og hovedtillitsvalgt gjør er hjelp til enkeltmedlemmer i sitt 

arbeidsforhold. Dette blir ofte usynlig arbeid, og er både viktig og tidkrevende. Det er derfor viktig å 

understreke at medlemmer bør ta kontakt med oss om de har spørsmål eller behov for hjelp. Se 

kontaktinformasjon på vår nettside.  

På vegne av lokallagsstyret 

 

Anna Svenningsen, nestleder og hovedtillitsvalgt, mobil: 994 66 388 

Anne Kirsten L Galteland, lokallagsleder og vara hovedtillitsvalgt, mobil: 918 35 570 

              

https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/nyheter/2022/kompetanseforhandlinger-grimstad-kommune---frist-for-innsending-av-krav-fredag-8.-april-kl.-12.00/
https://www.utdanningsforbundet.no/contentassets/04f71045d480458faa16b7b0e35a2811/plan-for-medlemsvekst-og-medlemspleie-2022-2023--utdanningsforbundet-grimstad.pdf
https://www.facebook.com/udfgrimstad
https://www.utdanningsforbundet.no/kurs-og-konferanser/kurskalender/
https://www.utdanningsforbundet.no/fylkeslag/agder/lokallag/grimstad/styre-og-hovedtilltsvalgte/

